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Rang dossard nom prenom club

1 72 BRUYERE Lilian ECSEL
2 108 REYBOS Vincent GMC38
3 73 CHATAIN Tristan ECSEL
4 78 BUSSON Léo VC ANN
5 79 FRIOT Jules VCVB
6 81 MARTINEZ Luka C2S
7 75 PASQUET Benjamin CCIC
8 80 HENRY Max EVIAN V
9 82 PLACE Adrien LYON SE
10 76 BOUZIANE Ilyes VC ANN
11 74 MARCOUX Nathan ECSEL
12 104 GEORGE Sébastien C TEAM 01
13 105 JACQUES Julien LYON SE
14 102 LABBE Lucas CHAMB CC
15 101 AUDIBERT Hugo GMC38
16 103 BAUCHERON Damien CEN-FORM-ESP
17 71 AUDIBERT Matthis GMC38

Vélodrome d'Eybens

Grenoble Metropole Cyclisme 38

Course scratch U19 HOMMES -ELITES HOMMES

Championnats Auvergne Rhone Alpes Piste
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Rang dossard nom prenom club Points

1 78 BUSSON Léo VC ANN 28
2 80 HENRY Max EVIAN V 24
3 74 MARCOUX Nathan ECSEL 22
4 108 REYBOS Vincent GMC38 22
5 76 BOUZIANE Ilyes VC ANN 20
6 104 GEORGE Sébastien C TEAM 01 7
7 105 JACQUES Julien LYON SE 6
8 72 BRUYERE Lilian ECSEL 2
9 82 PLACE Adrien LYON SE 1
10 73 CHATAIN Tristan ECSEL 1
11 75 PASQUET Benjamin CCIC
12 103 BAUCHERON Damien CEN-FORM-ESP
13 101 AUDIBERT Hugo GMC38
14 79 FRIOT Jules VCVB
15 102 LABBE Lucas CHAMB CC -20
16 81 MARTINEZ Luka C2S -20
17 71 AUDIBERT Matthis GMC38 -60

Grenoble Metropole Cyclisme 38

Course Tempo U19 HOMMES -ELITES HOMMES

Championnats Auvergne Rhone Alpes Piste

Vélodrome d'Eybens
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Rang dossard nom prenom club

1 79 FRIOT Jules VCVB
2 78 BUSSON Léo VC ANN
3 74 MARCOUX Nathan ECSEL
4 75 PASQUET Benjamin CCIC
5 76 BOUZIANE Ilyes VC ANN
6 80 HENRY Max EVIAN V
7 82 PLACE Adrien LYON SE
8 108 REYBOS Vincent GMC38
9 72 BRUYERE Lilian ECSEL
10 73 CHATAIN Tristan ECSEL
11 105 JACQUES Julien LYON SE
12 104 GEORGE Sébastien C TEAM 01
13 102 LABBE Lucas CHAMB CC
14 81 MARTINEZ Luka C2S
15 103 BAUCHERON Damien CEN-FORM-ESP
16 101 AUDIBERT Hugo GMC38
17 71 AUDIBERT Matthis GMC38

Course Elimination U19 HOMMES -ELITES HOMMES

Championnats Auvergne Rhone Alpes Piste

Vélodrome d'Eybens

Grenoble Metropole Cyclisme 38
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Rang dossard nom prenom club Points

1 108 REYBOS Vincent GMC38 59

2 82 PLACE Adrien LYON SE 28

3 72 BRUYERE Lilian ECSEL 28

4 76 BOUZIANE Ilyes VC ANN 26

5 80 HENRY Max EVIAN V 19

6 104 GEORGE Sébastien C TEAM 01 12

7 78 BUSSON Léo VC ANN 11

8 79 FRIOT Jules VCVB 6

9 74 MARCOUX Nathan ECSEL 4

10 73 CHATAIN Tristan ECSEL 2

11 105 JACQUES Julien LYON SE 0

12 103 BAUCHERON Damien CEN-FORM-ESP -18

13 101 AUDIBERT Hugo GMC38 -39

14 81 MARTINEZ Luka C2S -39

15 102 LABBE Lucas CHAMB CC -40

16 75 PASQUET Benjamin CCIC -40

17 71 AUDIBERT Matthis GMC38 -40

Grenoble Metropole Cyclisme 38

Course Aux Points U19 HOMMES -ELITES HOMMES

Championnats Auvergne Rhone Alpes Piste

Vélodrome d'Eybens
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Rang Dos code uci nom prenom club Cat scr tem eli cp Total

1 108 10065715460 REYBOS Vincent GMC38 ELITE H 38 34 26 59 157

2 78 10069185434 BUSSON Léo VC ANN U19H 34 40 38 11 123

3 72 10099855117 BRUYERE Lilian ECSEL U19H 40 26 24 28 118

4 80 10081030043 HENRY Max EVIAN V U19H 26 38 30 19 113

5 76 10067512182 BOUZIANE Ilyes VC ANN U19H 22 32 32 26 112

6 82 10066168128 PLACE Adrien LYON SE U19H 24 24 28 28 104

7 74 10094308434 MARCOUX Nathan ECSEL U19H 20 36 36 4 96

8 79 10067545629 FRIOT Jules VCVB U19H 32 14 40 6 92

9 73 10057270295 CHATAIN Tristan ECSEL U19H 36 22 22 2 82

10 104 10108853582 GEORGE Sébastien C TEAM 01 ELITE H 18 30 18 12 78

11 105 10024292016 JACQUES Julien LYON SE ELITE H 16 28 20 0 64

12 75 10071306805 PASQUET Benjamin CCIC U19H 28 20 34 -40 42

13 103 10025365278 BAUCHERON Damien CEN-FORM-ESP ELITE H 10 18 12 -18 22

14 81 10066109423 MARTINEZ Luka C2S U19H 30 10 14 -39 15

15 102 10027138964 LABBE Lucas CHAMB CC ELITE H 14 12 16 -40 2

16 101 10085651990 AUDIBERT Hugo GMC38 ELITE H 12 16 10 -39 -1

17 71 10065717379 AUDIBERT Matthis GMC38 U19H -40 -40 8 -40 -112

Rang Dos code uci nom prenom club Cat scr tem eli cp Total

1 78 10069185434 BUSSON Léo VC ANN U19H 34 40 38 11 123

2 72 10099855117 BRUYERE Lilian ECSEL U19H 40 26 24 28 118

3 80 10081030043 HENRY Max EVIAN V U19H 26 38 30 19 113

4 76 10067512182 BOUZIANE Ilyes VC ANN U19H 22 32 32 26 112

5 82 10066168128 PLACE Adrien LYON SE U19H 24 24 28 28 104

6 74 10094308434 MARCOUX Nathan ECSEL U19H 20 36 36 4 96

7 79 10067545629 FRIOT Jules VCVB U19H 32 14 40 6 92

8 73 10057270295 CHATAIN Tristan ECSEL U19H 36 22 22 2 82

9 75 10071306805 PASQUET Benjamin CCIC U19H 28 20 34 -40 42

10 81 10066109423 MARTINEZ Luka C2S U19H 30 10 14 -39 15

11 71 10065717379 AUDIBERT Matthis GMC38 U19H -40 -40 8 -40 -112

1 108 10065715460 REYBOS Vincent GMC38 ELITE H 38 34 26 59 157

2 104 10108853582 GEORGE Sébastien C TEAM 01 ELITE H 18 30 18 12 78

3 105 10024292016 JACQUES Julien LYON SE ELITE H 16 28 20 0 64

4 103 10025365278 BAUCHERON Damien CEN-FORM-ESP ELITE H
10 18 12 -18 22

5 102 10027138964 LABBE Lucas CHAMB CC ELITE H
14 12 16 -40 2

6 101 10085651990 AUDIBERT Hugo GMC38 ELITE H
12 16 10 -39 -1

Classement OMNIUM U19 HOMMES -ELITES HOMMES

Classement OMNIUM ELITES HOMMES

Classement OMNIUM U19 HOMMES

Championnats Auvergne Rhone Alpes Piste

Vélodrome d'Eybens

Grenoble Metropole Cyclisme 38




